Edital Normativo publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no 189, de 2 de outubro de 2017, Seção 3, página 41.

Edital No 19-SEPLAG/FHB, de 21 de Setembro de 2017 – Concurso Público da Fundação Hemocentro de Brasília   Página 1 de 1

EDITAL Nº 19 - SEPLAG/FHB, DE 21 DE SETEMBRO DE 2017
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA ANALISTA E

TÉCNICO DE ATIVIDADES DO HEMOCENTRO DA CARREIRA ATIVIDADES DO HEMOCENTRO
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE PROVA DE TÍTULOS

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 16 - SEPLAG/FHB, de 10 de agosto de 2017, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal
nº 163, de 24 de agosto de 2017, que divulgou o resultado preliminar da etapa de prova de títulos do concurso público para provimento de vagas
para os cargos de Analista e Técnico de Atividades do Hemocentro da Carreira Atividades do Hemocentro do Quadro de Pessoal da Fundação
Hemocentro de Brasília, regido pelo Edital Nº 01-SEPLAG/FHB, de 10 de novembro de 2016, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº
214, de 14 de novembro de 2016, conforme a seguir.
1 Os candidatos cujos números de inscrição estão indicados no subitem 1.1 foram relacionados de forma indevida no Edital nº 16 - SEPLAG/FHB,
de 10 de agosto de 2017, que tornou público o resultado preliminar da etapa de prova de títulos, uma vez que não foram convocados para a referida
etapa (ver Edital nº 13 - SEPLAG/FHB, de 19 de julho de 2017, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal em 27 de julho de 2017).
1.1 Face ao exposto no item 1 acima, TORNA-SE NULA a divulgação de nomes e demais informações publicadas no Edital nº 16 - SEPLAG/FHB,
de 10 de agosto de 2017, dos candidatos com os números de inscrição a seguir relacionados:
1.1.1 Administração (Código 101): 160139141; 160189501.
1.1.2 Analista de Laboratório - Biologia, Biomedicina e Farmácia-Bioquímica (Código 102): 160101189; 160101218; 160102052; 160102094;
160102779; 160102976; 160103945; 160104016; 160104473; 160104892; 160106864; 160107117; 160107199; 160109581; 160110065;
160110473; 160110621; 160111693; 160112180; 160112232; 160112289; 160112316; 160114001; 160117462; 160118459; 160119521;
160119687; 160120256; 160122504; 160123656; 160123966; 160125946; 160126021; 160127758; 160128454; 160129128; 160131796;
160132996; 160134695; 160135177; 160138336; 160139934; 160140639; 160141362; 160145554; 160147199; 160149645; 160159893;
160164115; 160164871; 160167924; 160174996; 160179280; 160180234; 160194790; 160200711.
1.1.3 Assistência Social (Código 104): 160201150.
1.1.4 Comunicação Social - Jornalismo (Código 105): 160139630.
1.1.5 Direito e Legislação (Código 108): 160191565.
1.1.6 Enfermagem (Código 110): 160101457; 160101607; 160101649; 160101942; 160102191; 160102195; 160102469; 160106902; 160109296;
160109845; 160109862; 160109936; 160110401; 160111745; 160113001; 160116851; 160117259; 160119099; 160119987; 160120570;
160124414; 160126463; 160126542; 160132857; 160135671; 160136357; 160137537; 160142405; 160143698; 160144711; 160145766;
160147828; 160148204; 160148343; 160148561; 160148704; 160151457; 160153278; 160160300; 160163156; 160163692; 160169334;
160171291; 160171763; 160172322; 160174483; 160175402; 160178342; 160179791; 160184658; 160184844; 160190533; 160191899;
160198135; 160201997.
1.1.7 Estatística (Código 111): 160117687; 160144912.
1.1.8 Farmácia (Código 112): 160102175; 160125810; 160141460; 160144325; 160148236; 160165027; 160180456; 160188841; 160200609.
1.1.9 Fisioterapia (Código 113): 160109026; 160123302; 160137655; 160155301; 160172915; 160202639.
1.1.10 Odontologia (Código 114): 160153705.
1.1.11 Psicologia (Código 115): 160107493; 160113876; 160115053; 160123188; 160144081; 160155727.
1.1.12 Tecnologia da Informação (Código 116): 160112592; 160141439.

LEANY BARREIRO DE SOUSA LEMOS